А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2017 № 3098

г. Наро-Фоминск

Об установления публичного сервитута в отношении

земельного участка с кадастровым номером 50:26:0020808:58

В целях обеспечения интересов местного населения, учитывая заключение о результатах

общественных слушаний по вопросу установления публичного сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером 50:26:0020808:58 (публикация в общественно-политической

газете «Основа» от 21.07.2017 № 57 (12664)), руководствуясь Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996

№ 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», постановляю:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым

номером 50:26:0020808:58 площадью 1078890 кв. м, категория земель «земли
сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования «для
сельскохозяйственного производства», расположенного по адресу: Московская область, Наро-
Фоминский район, ЗАО «Татищево», принадлежащего на праве собственности ООО «Татищево»,
ИНН: 5030055302, ОГРН 1065030021858:

 -  цель установления публичного сервитута: обеспечение прохода и проезда через
земельный участок с кадастровым номером 50:26:0020808:58;

- срок действия публичного сервитута: постоянный;
- платность: бесплатное ограниченное пользование земельным участком

неограниченным кругом лиц;
- сфера действия публичного сервитута: часть земельного участка площадью 12405

кв. м.
2.  Комитету по управлению имуществом Администрации Наро-Фоминского

муниципального района:
- в пятидневный срок направить настоящее постановление ООО «Татищево»;
- обеспечить государственный кадастровый учет части земельного участка с

одновременной государственной регистрацией сервитута, которым предусмотрено право
ограниченного пользования земельным участком, указанным в п. 1 настоящего постановления, в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Московской области;

- опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете
«Основа» и разместить на официальном сайте Администрации Наро-Фоминского муниципального
района в сети Интернет в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня государственной регистрации
ограничения права на земельный участок, указанный в п. 1 настоящего постановления.

И.о. Руководителя
  Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

   Р.Л. Шамнэ